
                                                      Dodatok č.1/2023 

          k zmluve o odbere stravy zo dňa 27.08.2020 

 

                                     uzavretej medzi: 

Dodávateľ: 
     Mesto Lipany, Krivianska 1, 082 71 Lipany 

     prevádzka: Školská jedáleň, Komenského 14, 082 71 Lipany 

     IČO: 00327379 

     DIČ:2020711572 

     V zastúpení: Anna Čontofalská -riaditeľka 

     Bank.spojenie: VÚB Lipany 

     Č.účtu stravné: SK54 0200 0000 0016 5119 4958 

     VS: 1741 

                                             a 

 Odberateľ: 
     Centrum pre deti a rodiny Sabinov, 17.novembra 361/2, 

     083 01 Sabinov 

     IČO:00352306      DIČ: 2020732340 

     Bank.spojenie: Štátna pokladnica Bratislava 

     Č.účtu: SK84 8180 0000 0070 0042 2803 

     V zastúpení: PhDr.Danka Onuferová, riaditeľka 

      Č.tel. 051 /2433002 

 
 V prílohe č. 2 v bode o určení výšky príspevku na stravné podľa vekových 

kategórii sa z dôvodu zmeny výšky stanoveného 1.finančného pásma  

MŠVVaŠ mení príspevok na potraviny nasledovne: 

pre žiakov 1.stupňa z 1,15 € na 1,30 € 

pre žiakov 2.stupňa z 1,23 € na 1,50 € 

 

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom 9.1.2023 

 

V Lipanoch, dňa 05.01.2023 

 

 

 

…...................................                           …............................ 

       dodávateľ                                                    odberateľ 


